ΘΕΜΑ: Προκήρυξη 1Κ/2024 - Γνωστοποίηση έκδοσης οριστικών αποτελεσμάτων – Παροχή 
οδηγιών.

Α. ΕΚΔΟΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

Σας γνωρίζουμε ότι στο ΦΕΚ 5051/τ. Γ΄/30-12-2025 δημοσιεύθηκε ο πίνακας διοριστέων για την 

πλήρωση με σειρά προτεραιότητας εννιακοσίων πενήντα τριών (953), εκ των συνολικά χιλίων διακοσίων 

δεκατριών (1.213), θέσεων διαφόρων κλάδων ειδικοτήτων στη Δημοτική Αστυνομία, ήτοι: εκατόν 

ογδόντα επτά (187) εκ των διακοσίων οκτώ (208) θέσεων κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, 

εκατόν ενενήντα μία (191) εκ των διακοσίων δεκαοκτώ (218) θέσεων κατηγορίας Τεχνολογικής 

Εκπαίδευσης και πεντακόσιες εβδομήντα πέντε (575) εκ των επτακοσίων ογδόντα επτά (787) θέσεων 

κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στο πλαίσιο της προκήρυξης 1Κ/2024 (Α.Σ.Ε.Π. 8, Α.Σ.Ε.Π. 10 

και Α.Σ.Ε.Π. 11).

Οι διακόσιες εξήντα (260) θέσεις που υπολείπονται, θα καλυφθούν σε μεταγενέστερο χρόνο, μετά 

την επιτυχή ολοκλήρωση των προβλεπόμενων Υγειονομικών εξετάσεων και των Αθλητικών και 

Ψυχοτεχνικών δοκιμασιών και αφορούν: α) είκοσι μία (21) θέσεις κατηγορίας Πανεπιστημιακής 

Εκπαίδευσης, β) είκοσι επτά (27) θέσεις κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης και γ) διακόσιες δώδεκα 

(212) θέσεις κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

Επισημαίνεται ότι, δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 129/τ.Β΄/16-01-2026 η υπ’ αριθμ. 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./1/οικ.428/12-01-2026 (ΑΔΑ:634Γ46ΜΤΛ6-ΜΡ2) απόφαση της Υφυπουργού Εσωτερικών, με 

την οποία κατανέμονται εννιακόσια πενήντα τρία (953) άτομα Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων στη Δημοτική Αστυνομία των ΟΤΑ α΄ 

βαθμού, βάσει του οριστικού πίνακα διοριστέων που κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 1079/2025 απόφαση του 

Α΄ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 5051/Γ΄/30.12.2025, στο πλαίσιο της Προκήρυξης